Проект

Двадцать пятое заседание Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение

Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

25 апреля 2019 года

                        №
О внесении изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими Пестречинского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления
         В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ        «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Пестречинского муниципального района  Республики Татарстан решил:
1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими Пестречинского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления (далее – Положение), утвержденное решением Совета Пестречинского муниципального района от 14 сентября 2017 года № 108 следующие изменения:
- в части 1 Положения слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru ).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Пестречинского
муниципального района                                                                           И.М. Кашапов